- 1 -

陕西省财政厅关于提前下达 2021 年
县级基本财力保障机制奖补资金的通知

各设区市、杨凌示范区、西咸新区、各省管县财政局：

为提高预算完整性，加快支出进度，现将 2021 年县级基本

财力保障资金提前下达你市（县、区）（详见附件），列入 2021

年“1100207 县级基本财力保障机制奖补资金收入”科目，待 2021

年预算年度开始后，按程序拨付使用。

请你市（县）按照《财政部关于提前通知转移支付指标有关

问题的通知》（财预〔2010〕409 号）、《财政部关于提前下达转

陕财办预〔2020〕106 号

- 2 -

移支付指标工作的补充通知》（财预〔2013〕347 号）等文件要

求，做好预算指标分解下达和市县预算编制相关工作，确保资金

及时、足额到位，切实提高年初预算到位率。各级财政部门要将

上级下达的县级基本财力保障资金，重点用于“三保”等支出需

求，切实提高基本公共服务保障水平。

附件：提前下达 2021 年县级基本财力保障资金分配表

陕西省财政厅

2020 年 11 月 30 日

(此件依申请公开)

抄送：财政部陕西监管局。

陕西省财政厅办公室 2020 年 11 月 30 日印发

附件

单位：万元

市县
提前下达2021年县级基本财力

保障机制奖补资金

合计 828873

西安市 53182

新城区 5567

碑林区 1003

莲湖区 3016

灞桥区 3200

临潼区 8827

蓝田县 12868

周至县 10059

鄠邑区 8642

铜川市 31085

耀州区 9472

宜君县 6519

印台区 7954

王益区 7140

宝鸡市 98853

太白县 4699

陈仓区 10383

凤翔县 11902

岐山县 11322

麟游县 5590

陇县 8753

千阳县 5848

凤县 7147

扶风县 7728

眉县 8087

金台区 8760

渭滨区 8634

咸阳市 131271

提前下达2021年县级基本财力保障机制
奖补资金情况表

附件

单位：万元

市县
提前下达2021年县级基本财力

保障机制奖补资金

提前下达2021年县级基本财力保障机制
奖补资金情况表

兴平市 12820

武功县 11420

三原县 10489

泾阳县 12528

礼泉县 15696

乾县 16135

永寿县 8316

彬州市 7972

长武县 6601

旬邑县 11035

淳化县 8548

秦都区 3778

渭城区 5933

渭南市 119401

临渭区 12643

华州区 10998

华阴市 9705

潼关县 7564

大荔县 16025

蒲城县 14560

澄城县 9837

白水县 11761

合阳县 12463

富平县 13845

汉中市 99376

汉台区 10258

南郑区 12017

城固县 12104

洋县 8802

附件

单位：万元

市县
提前下达2021年县级基本财力

保障机制奖补资金

提前下达2021年县级基本财力保障机制
奖补资金情况表

西乡县 9438

勉县 9294

宁强县 10060

略阳县 9574

镇巴县 9808

留坝县 3984

佛坪县 4037

安康市 82273

汉滨区 12063

岚皋县 6533

汉阴县 9625

石泉县 6738

宁陕县 5287

紫阳县 9444

平利县 8253

镇坪县 5001

旬阳县 11912

白河县 7417

商洛市 79134

商州区 12621

洛南县 14435

山阳县 12505

丹凤县 10099

商南县 9984

镇安县 9850

柞水县 9640

延安市 62624

宝塔区 640

延长县 8220

附件

单位：万元

市县
提前下达2021年县级基本财力

保障机制奖补资金

提前下达2021年县级基本财力保障机制
奖补资金情况表

延川县 8392

子长市 6585

安塞区 1294

志丹县 640

甘泉县 9017

富县 6885

洛川县 8259

黄陵县 640

宜川县 7607

黄龙县 4445

榆林市 60729

横山区 6995

靖边县 1140

定边县 1140

绥德县 8535

米脂县 8186

佳县 9400

吴堡县 7582

清涧县 8750

子洲县 9001

杨凌示范区 6071

杨陵区 6071

西咸新区 4874

沣西新城 2500

泾河新城 2374

		签名者联系方式
	2020-12-01T16:30:24+0800
	签名位置
	签名者
	确认文件数据正确无误，并同意文件所述内容！